закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«Ціна за 1000 куб. м. газу за цим договором (ціна
враховує тариф на послугу замовлення
(бронювання) потужності) становить 5324,00 грн.
(П’ять тисяч триста двадцять чотири грн. 00 коп.)
враховуючи ПДВ 887,33 грн.».